

در کارخانه سیمان ایران

اعلیحضرت همایونی در مقابل ماشین های سنگ خورد کنی



در این قسمت از کارخانه سیمان سازی که اعلیحضرت همایونی برای بازدید تشریف فرما شده اند قطعات سنگ در ماشین مخصوص سنگ خورد کنی ریخته میشود و ماشین های مربوطه در میان غرش و نعره های مهیب خود قطعات سنگ را نرم کرده به قسمت دیگر بطور اتوماتیک میرسانند در کارخانه فوق اعلیحضرت همایونی مشغول تماشای ماشین عظیم البته مزبور میباشد و آقای سیاهی مهندس کارخانه عرض توضیحات و نشان دادن قسمت های مربوطه اعتنا دارد

دو دستگاه عمارت و حمام نوساز فروشی یا اجاره

واقع در اواسط خیابان منیریه ضلع شمالی دارای ورقه مالکیت و مال الاجاره ماهانه یکصد و ده تومان . طالبین تمام و یا بکسست آنها بدو خانه کهکشان در همان خیابان با تلفن نمره ۲۵ مراجعه فرمایند
نمره اعلان ۳۱۴۰

اعلان از طرف محکمه بدایت طهران

چون بموجب حکم نمره ۲۸۶ توقف وورشکستگی و توقیف آقا میرزا محمد علی حقیقت سائلی سرای امیر حجره حاج میرزا علی آقا حقیقت از محکمه صادر شده است اعلام میشود که انان تاریخ بیست و شش ماه از محکمه در اموال خود بکلی ممنوع و هر کس دعوائی از منقول و غیر منقول بر او داشته باشد باید مطابق ماده ۱۹ قانون تجارت به آقای میرزا علی آقا بزرگوار که از طرف محکمه به مدیریت تعیین شده است اقامه نماید
نمره اعلان ۳۱۳۷

اعلان از طرف محکمه بدایت طهران

چون بموجب حکم نمره ۲۷۹ حکم توقف وورشکستگی آقا عبدالطلب خسروی ساکن سرای حاج رحیم خان از محکمه صادر شده است اعلام میشود که از این تاریخ بیست و شش ماه از محکمه در اموال خود بکلی ممنوع و هر کس دعوائی از منقول و غیر منقول بر او داشته باشد باید مطابق ماده ۱۹ قانون تجارت به آقای حاج میرزا محمد مازندرانی که از طرف محکمه به مدیریت تعیین شده است اقامه نماید
نمره اعلان ۳۱۲۱

اعلان

از طرف قوای هوایی

مدرسه و کلی خلایق عده لازم شاگرد با شرایط ذیل بطور مسابقه قبول مینماید:
۱- تابعیت دولت علیه ایران ۲- دارا بودن حسن اخلاق ۳- صحت کامل مزاج ۴- نداشتن سوء سابقه و محکومیت پنجمه و جنایت ۵- سن از ۱۸ الی ۲۱ ۶- حد اقل تحصیلات ۶ ساله ابتدائی بین مسابقه دهندگان اشخاصی که دارای معلومات فنی باشند در صورت تساوی میزان تحصیلات با دارا بودن شرایط فوق تقدم خواهند داشت داوطلبان مزبور باید در بدو ورود بدین مدرسه چهار سال خدمت (دو سال علاوه بر خدمت وظیفه) بپردازند و دوره مدرسه و کلیه که یک سال است جزو خدمت وظیفه محسوب خواهد شد تا گردان مدرسه خلایق اعم از منقول و غیر منقول از بدو ورود بدین مدرسه علاوه بر ۵۰ ریال حقوق مصوبه جهت افراد کاردار ثابت و کلی ماهیانه مبلغ یکصد و پنجاه ریال مدد معاش بروز پس از اتمام دوره مدرسه سیصد ریال بنام مدد معاش بروز و حقوق رتبه و کلی که پس از خروج از مدرسه بدان تعلق خواهند داشت دریافت خواهند نمود داوطلبان از تاریخ نشر این اعلان لغایت آخر دیماه ۱۳۱۲ برای ثبت اسامی خود از ساعت ۵ الی ۵ بعد از ظهر در کلوب صاحبان معصیان واقع در خیابان برج نوش بنایند فوج ۵ قوای هوایی مراجعه نمایند
نمره اعلان ۳۱۵۰

یکمربته ما کارون

و وریشتل کارخانه شرکت لوبل را امتحان کنید و بلا شک رضایت شما را جلب خواهد نمود
نمره اعلان ۲۸۳۴

اطلاع

مسو ها کوب و مسو سیمون و کلیه فامیل آوانسیان فوت ناگهانی مرحوم باور آوانسیان خان را با اطلاع عموم آشنایان و دوستان آن مرحوم رسانیده و فردا ساعت ده صبح جنازه آن مرحوم منزل مسو سیمون واقع در چهار راه وزارت جنگ کوچه امین الوزاره به ناز خانه ارامنه واقع در خیابان شاهپور (در وازه فروین سابق) حرکت داده خواهد شد که از آنجا به قبرستان دولااب برای دفن انتقال داده شود
نمره اعلان ۳۱۶۱

دیر سیمان

بقام آقای خللی مدیر جریده اقدام از طبق خارج شده در کتابخانه های معتبر فروش میرسد
قیمت در بال و پنجاه دینار نمره اعلان ۳۱۳۴

ارزان و خوب

یشوای بسیار بادوام کورکی را تجارتخانه صنعتی نزدیک شمس العماره هر طاقه چهار تومان و دو فران فروش میرساند
نمره اعلان ۳۱۲۳

اهنوب

در سالون مجلل کافه رستوران پارس

جشن سال نو ۱۹۳۴

روز یکشنبه ۱۰ دی ماه از ساعت دهم از ظهر تقریبات زیاد - عالیترین ارکستر - بهترین اغذیه برای تهیه میز قیلا مراجعه فرمایند
نمره اعلان ۳۱۴۱

ایران و ایرانیان - نطق تاجر منچستری

برای اعضاء کلوب روتاری

ایرانیان در کار های تجارتی نادرست میباشد

این عنوان شرحی است که در روزنامه راک دابل از روز مورخه ۴ نوامبر ۱۹۳۳ درج گردیده و در طی آن نطق مستر لئونارد فایر نام از اهالی منچستر طبع شده است .
تصدیم ما این است که هر روز نامه خارجی که در مقالات خود راجع بایران مرتکب خط و اشتباهی میشود یا از راه مغایله و غرض میخواهد افکار را مشوب سازد یا مثل روزنامه از روزر نطق تاجر منچستری را درج می نماید که در آن مطالب زننده وجود دارد ما آن اشتباهات را گرفته جواب بدهیم تا مردم هر گونه سوء تفاهمی نشود و تفاسیحاتی من بعد نویسندگانی که توجه بمالک ما دارند و می خواهند را چه بایران مطالبی بنویسند بیشتر سعی نمایند که از جادو حقیقت محرف نشده و اطلاعات صحیحی در دسترس افکار مردم بگذارند .

ما حرفی نداریم که چرا باید خارجی در اطراف ایران چیز بنویسند و بسیار خوشنود می شویم وقتی ببینیم غالباً روزنامه های خارجی مطالبی در خصوص ایران می نویسند زیرا وضعیت کنونی ما و روابط روز افزونی که با محیط خارج از مملکت پیدا میکنیم و موقعیت سیاسی بین المللی که ایران احراز نموده است همین است که جراید خارجه غالباً در مسائل مربوطه ایران چیز بنویسند ولی بیشتر خوشوقت مینماید اگر در مطالبی که می نویسند قلم خود را از حقیقت منحرف نساخته و منطق و اطلاعات صحیح چیز بنویسند

مستر لئونارد فایر چندین مرتبه به ایران آمده و روابط تجارتی با مملکت ما داشته است . نه فقط تصور می رود بلکه بطور قطع قوانین و مقررات تجارتی که اکنون در مملکت ماباری میباشد جای منافع بن شخص را گرفته و چون اصطلاحات با منافع او بد کرده است مطالبی آلوده با اشتباه و غرض در جلسه هفتگی کلوب روتاری که کلوبی است مخصوص تجار و صاحبان صنایع و در تمام شهرهای انگلستان وجود دارد ایراد نموده است و الا جهانی موجود نمی باشد که تصور کنیم ناطق مزبور که یک نفر تاجر منچستری بیش نیست مقاصد سیاسی داشته نکاتی که در ضمن نطق خود برخلاف واقع اظهار نموده است از این قرار میباشد :

در قسمت مقدمه نطق خود ذکر مینماید که « ایرانیان در زمان هخامنشی ها از خود صنایع و ادبیاتی نداشته و هر چه از آن زمان باقی مانده اقتباس و تقلید از ملل مجاور و همسایه بوده است »

این قسمت هیچ محتاج به جواب نیست زیرا اگر بخواهیم جواب بدهیم باید تاجر مزبور و معتقدینش را هدایت کنیم که بروند موزه لندن « بریتش موزه » را تماشا کنند و در آن جا اطلاعاتی از صنایع و ادبیات قدیم ایران مخصوصاً در زمان هخامنشی بدست آورند یا به مجامع علمی اروپائی و دستجاتی که از موزه های دنیا برای تفحص تاریخی و حفاری به ایران آمده اند و صنایع خیره کننده دوره هخامنشی که از زیر زمین بیرون آمده همه را غرق بهت و تعجب ساخته است مراجعه نموده و تاریخ نگار کشته ایران را از آنها پرسش نمایند

مستر فایر پس از این اکتشاف تاریخی مهم خود راجع بایران معاصر هم اظهار عجبی نموده که معلوم نیست از روی چه مدرک و دلیلی می باشد مشار الیه مینویسد : « مملکت ایران تا سال ۱۹۲۱ در تحت قیمومت دولت انگلیس بوده و در زمان کودتا و رژیم فعلی آن قیمومت خاتمه پیدا نموده است » چه سلسله عجیب و چه افکار و عقاید بوسیدنی ! یکی از افتخارات ایران همین است که در تمام ادوار مختلفه تاریخ با وجود اینکه چندین بار مورد حمله و هجوم اجانب واقع شده معذراً استقلال خود را حفظ کرده و نگذاشته است لکه سیاهی در دامان ایران پیدا شود .

واقعاً چه لزوم دارد ما در اطراف یک موضوع بی سرو ته و بوج وقت خود و خوانندگان محترم را بگیریم زیرا اگر ضرر های تجارتی بیچاره تاجر منچستری را فاقد هر گونه مشاعر و احساسات کرده باشد تقصیر ما و خوانندگان روزنامه چیست بنابراین از این کشف تاریخی معظم له ای گردیم .

بعد مستر فایر راجع باوضاع اقتصادی و تجارتی ایران وارد صحبت شده و نسبت به تجارت ایران اظهار می کند که باحیثیت و شئون جامعه و ملت اصطلاح دارد . مشارالیه با کمال بی باکی اظهار نموده است که : « تاجر ایران بطور عموم در معاملات خود نادرست میباشد »

این اظهار تاجر منچستری شبیه به این است که ما هم بگوئیم و تاجر انگلستان بطور عموم در

صنعتی آنها بعمل آمد .

در قسمت صنایع ایران آقای فایر اظهار می دارد : « گذشته از صنعت نفت که نمی توان آن را یک صنعت ایرانی شمرد ایران بجز قالی بافی صنعت مهم دیگری ندارد . »

خوب بود مستر فایر نماینده صنایع ایران را که دوسال قبل در لندن پایتخت وطن خود اسیس گردید ملاحظه می نمود تا صنایع ایران را فقط قالی بافی تصور نمیکرد . فقط گذشته صنعتی ایران درخشنده است و مملکت ما این افتخار را دارد که از حیث صنایع قدیم ، صنایع ظریف و دقیق سر آمد ملل دیگر است ، بلکه امروز هم دارای صنایع بسیاری است که گویا هیچیک مورد نظر ایشان واقع نشده ، تمام شهرهای ایران صنایع کوچک کوچک صنعتی از قبیل زر بافی ، مینیاتور ، تذهیب ، قلمساز ، سیاه قام ، خاتم سازی ، قره کاری و انواع و اقسام کار های ظریف و دقیق صنعتی دارند که یکی از صادرات خوب مملکت بشمار میرود و تنها زمانی که خارجیا از ایران با خود می برند همین صنایع دستی نفیس ایران میباشد

اگر منظور مستر فایر مؤسسات صنعتی و کارخانجات امروزیها است البته مملکت ما ناچندان قبل فاقد این مؤسسات بود ولی امروز خطور ؟

بالاخره مستر فایر در خانه نطق خود گفته است : « که چون دو ملت ایران از صحرای لم یزرع تشکیل شده است بهتر بود دولت ایران بهوش خط آهن شروع بایجاد سدها و وسایل آبیاری می نمود » این اظهار عقیده تاجر منچستری در باب مسائل داخلی مملکت ما بسیار بی منطق و بی موضوع میباشد ما بایستی تشخیص موقعیت و وضعیت مملکت خود را بدهیم ، تاجر منچستری چه ارتباطی دارد ؟ آقای تاجر منچستری که هنوز صنایع و ادبیات ایران را در زمان هخامنشی تقلید و اقتباس از ملل همسایه میداند ، مملکت ایران را تا سال ۱۹۲۱ تحت قیمومت دولت انگلیس فرض کرده ، صنایع فعلی ایران را فقط قالی بافی میداند بیکجین آدم بی اطلاعی چگونه میتواند قضاوت احداث راه آهن را بنماید ؟

اما راجع بایجاد سدها و وسایل آب باری آنها هم اقداماتی است که خود ما بهتر تشخیص میدهم ، و خوشبختانه به این کارها نیز دست زده شده و اقدامات بسیاری نسبت به تأمین آبیاری در نقاط مملکت بعمل آمده و کارهایی در دست اقدام و عمل است که نتایج مفید آنرا در آتی نیز دید خواهیم دید . این بود خلاصه از نطق مستر فایر و قسمت های زنده و اشتباهات مشارالیه که لازم بود بهر یک جواب های مختصری داده شود .

اخبار خصوصی

ارسال دوسیه باسینیاف

متحدالمال ذیل بموم یار که ها مستطین وامنای صالح طهران و ایالات و ولایات از طرف وزارت عدایه صادر واعلام گردیده است :

در تعقیب متحدالمالهای نمره (۱۸۵-۲۶۹۳)

۹ آبان ۳۱۱ و نرد (۲۰۴۲۹) ۸ مهر ۱۳۱۲ اشعار میدارد که مدعی الموم بدایت هر محل باید دوسیه های ذیل را هر یازده روز بکمرته ییار که استیناف حوزه ای که در آنجا ماموریت دارد ارسال دارد

۱ - دوسیه های جزائی مربوط بتهبیهی که مستطقی قرار منم تعقیب آنها را صادر کرده ومدعی الموم نیز با آن قرار موافقت نموده است .

۲ - شکایاتی که ییار که داصل شده ومدعی الموم قابل تعقیب ندانسته وقرار ضبط داده است ؛ دوسیه های مذکور در فقره ۱ و ۲ بایدید

از اینکه دیگر بهیچوجه طرف احتیاج یار که محل نمیشاند ییار که استیناف ارسال گردد بنابر این مادام که قرار منم تعقیب بمدعی خصوصی ابلاغ نشده و یا پس از ابلاغ بشارالیه هنوز تحت رسیدگی درازت شکایت او میباشد نباید ییار که استیناف ارسال گردد

صورت دوسیه ها ئی که در هر یازده روز فرستاده می شود باید در نقاطی که محکمه بدایت در مقر محکمه استیناف نیست باعضاء مدعی الموم و رئیس محکمه بدایت برسد باقید اینکه تمام دوسیه های منم تعقیب وشکایات ضبطی فرستاده شده

و دیگر از این فییل دوسیه در محل نیست و دوقره متحد المال مذکور فوق منسوخ واز درجه اعتبار ساقط است .

متحد المال ذیل نیز بموم یار که های استیناف صادر و ابلاغ گردیده است: در تعقیب متحدالمال نمره ۳۰۶۶-۳۰۷۲

اشعار میدارد که بعضی وصول دوسیه های مذکور در آن یار که استیناف باید بدوسیه ها مراجعه کرده ومعلوم دارد که قرار عدم تعقیب بموقم و بر طبق قانون صادر شده است یا نه هرگاه برای تعقیب دلائل کافی بوده ویا تحقیقات بطور کافی بعمل نیامده باشد

بوزارت عدلیه راپورت دهند نامتصدیان امر تعقیب انتظامی و در صورت کشف اعمال غرض تعقیب جزائی شوند .

نسبت بشکایات های ضبطی نیز باید بهمین طریق اقدام ودر صورتی که شکایت قابل تعقیب بوده است راپورت دهند .

کفیل اداره پست مرکزی بقرار مسموع چون آقای میرزا رحیم خان ارجمند بسمت نمایندگی دولت شاهنشاهی در کنگره بین المللی اتحاد پستی عمومی تعیین و تا هفت آبه بسمت قاهره عزیمت خواهند کرد لذا از طرف وزارت پست و تلگراف آقای میرمحمد خان حجازی (مطمین الدوله) رئیس پرسنل آن وزارتخانه با حفظ شغل فلی خود بسمت کفالت اداره پست مرکزی تعیین و حکم ایشان صادر و ابلاغ گردیده است .

و نیز مطابق مقررات مراتب تعیین نمایندگان دولت شاهنشاهی در کنگره مذکور بدقتیر بسمت بین المللی در برن اطلاع داده شده است .

قد کرج و کهریزک اخیراً مقادیر زیادی از قند کرج وارد بازار طهران گردیده و قسمت عمده آن بفروش رسیده و مقداری دیگر نیز باقی است که متدرجا بتجار ازادار صناعت خریداری و وارد بازار میکنند قند و شکر کهریزک نیز قریباً آماده برای ورود بیازار مرکز میشود و کارخانه مشغول کار است .

اجناس صدوری

از اجناس صدوری اقلام پنبه ، مغز بادام ناخ پوست ، روده ، نیماچ ومیشن معاملات میشود ، ولی بازار معاملات اقلام مذکور کسرم نبوده و شیرین نیست ، فقط از اجناس اخیر الذکر (روده پوست نیماچ) نسبت بسایر اقلام بهتر است ، پنبه تخم امریکائی خوب در خرواری بکھزارو یسجاه ربال داد وسند میشود ، مغز بادام تلخ از قرار خرواری ۷۰۰ ربال مؤسسات شوری مقداری پشم و پوست در نقاط مختلفه ولایات شمالی و شمالغرب خریداری کرده اند مظنه های اجناس مذکور نسبت بوضعیت محل مختلف می باشد ، روبرفته بازار معاملات اجناس ، چه در قسمت اجناس ورودی و چه در قسمت صدوری بگرمی ورواجی بکماه

یش نیست ، اخباری که از ولایات مخصوصا بنادر چه تبار واصل میشود بازار معاملات در آنجانبست بیازار مرکز بهتر است همانطوریکه قیمت تصدیق صدور در ولایات جنوب نیز نسبت به قیمت مرکز و الی بکشان و نیم گراش میباشد

برای تکمیل نظامنامه قانون ثبت اسناد وزارت عدلیه در تکمیل نظامنامه قانون ثبت اسناد مواد ذیل را مقرر میدارد :

ماده ۹۱ - در مورد معامله املاکیکه ثبت نرسیده ولی نمره ملک از طرف اداره ثبت تعیین شده است دفاتر اسناد رسمی مکلف هستند که مطابق دستور ماده ۵۲ نظامنامه خلاصه معامله انتقال را در دو نسخه تهیه وبطوریکه درماده مزبور دستور داده شده است رفتار کنند .

ماده ۹۲ - در مورد فسخ معاملات املاک ثبت شده وتبث نشده نیز مقررات ماده فوق لازم الیایه بوده و اوراق اعلامیه فسخ مغافله باید با اداره ثبت ارسال شود

وزارت عدلیه در تکمیل نظامنامه اجراء مواد لازم الاجراء ماده ۱۲۳ در صورتی که ورقه لازم الاجراء مشعر بر تسلیم مال معینی بوده باشد دائر قبل از انقضای مدت ده روز متدرجه در ماده ۱۱ حق دارد که از دائره اجراء توقیف وتحت نظر گرفتن مال را قاضا کند و اگر ورقه لازم الاجراء مشعر بر تسلیم مال معینی نباشد دائر میتواند از دائره اجراء قاضا کند که برای چا گیری از قرار با محفی شدن مدیون تعلیلی از مشارالیه گرفته ودر صورت نداشتن کفیل اورا توقیف کند

ماده ۱۲۴ - در مورد اسناد ذمه که میبای سند پیش از دیست ربال نباشد امنای صالح نواحی در طهران مطابق قیوض اقساطی اقدام در وصول و ابصال وجه خواهند نمود .

ماده ۱۲۵ - در مورد مزایده اموال منقول اگر شخص ثالث قبلی از قسطی شدن مزایده تصدیق محکمه را معینی بر تقدیم عرض حال نسبت بمال منقول توقیف شده ارااه بدهد مزایده توقیف میشود تاحکم قسطی از محکمه صادر شود

تقدیم درخواست

بقرار مسموع در این دو روزه مقداری درخواست برای ورود قند و شکر از گمرکات کرمانشاهان و محمره و بنادر جنوب و زاهدان تقدیم گردیده است- تجاری که سابقا قند وشکر وارد و در گمرکات بصره و سواحل خلیج متوقف بود تلگرافا دستور حمل داده و مقداری از آنها وارد گردیده است وضعیت قند و شکر از حیث ورود متناوب آن در بنادر جنوب رقم مضیق سابق را نموده و خوب است

معاملات بازار

بازار معاملات تصدیق صدور رواجی ندارد مظنه تصدیق ۱۵ ربال (تومانی ۲۳ تاهی) است -

خانم ها - آقایان

جلد اول کتاب طهران را که اخیراً از طبع خارج شد از کتابخانه های معتبر ان سینا - طهران - مهر - خاور - مرکز بدست آوردید والا قریباً تمام بار مطالعه این اثر ذقیقت مجروح خواهید شد قیبت ۷ ربال

جلد دوم کتاب طهران را خامهای منتهه از خود دور نخواهند داشت دفتر روزنامه کوشش ۶-۵

وصول پیشنهادات

بقرار مسموع از تاریخی که اعلان راجع با ایجاد قوه برق طهران از طرف بلدیة طهران منتشر شد از طرف چندین مؤسسه و گیلانیهای خارجی پیشنهاد برای عملی کردن پروژه مزبور واصل گردیده است وتابهم ماه آتیه نیز مدت باقی است که شرکهای داخلی ویا خارجی میتوانند پیشنهادات خود را تقدیم دارند

نرخ ارزاق

برجورد - بواسطه بازنده گهای نامم اغیراً نرخ کثم از خرواری ۱۴۰ ربال به ۱۲۰ ربال تنزل نموده ساعت یازده و نیم صبح امروز چهار فروتنطیاره از هوای خرم آباد بیرجورد فرود آمد

کشف اشیاء مسروقه

کرکان رود - در تعقیب راپورت سابق سارقین قلمبین از طرف نظامیه دستگیر مقدار زیادی از اشیاء مسروقه کشف گردیده است رودنقط

مشهدس ۸- کشتی لامارک حامل ۷۵۰۰۰ یوط نفط به مشهد سر وارد بقرار معلوم ۴۵۰۰۰ در مشهدس ۳۰۰۰۰ یوط را در بندر بجز تحویل خواهد نمود

توسعه کارخانه برق

کرمان ۹ - دوشب قبل شرکت سهامی روشنائی جاسه عمومی باحضور تمام صاحبان سهام تشکیل وتصمیم گرفتند ۲۰۰ هزار ربال دیگر سهام بفروشند که مجموع سرمایه به ۵۰۰ هزار بال بالغ گردد و با مبلغ مزبور یک ماشین دیگر به قوه ۲۵۰ اسب وارد نمایند که برای تمام روشنائی شهر کافی باشد و ماشین فعلی که دارای ۱۹۵ اسب است تازه بکاه است بکار افتاده برای کمک آن ماشین باشد تادر موقع تعمیر شهر بی چراغ نباشد وبلاوه ۵۰ هزار ربال هم بهیشت مدیره اعتبار داده اند که بمصارف لازم برسانند

بازدید قلات

قم ۹ - حکومت وروسای نظایه وامنه وسجل احوال و آقای همر از وجهی دیگر از ولای طرفین که از بازدید قلات زینل آباد وصدری مراجعت نمودند در بلدیة قراردادی باعضاء رسیده است رشته دیگری راحت شرایطی آقای متولی باشی به خارج خودشان خلئی نمایند ودر اطراف وضعیت حاضر در قلات موقتاً معنی های طرفین کار نکنند دیروز بحکومت خبر داده بودند مجدد معنی های آقای متولی باشی مشغول کار شدند شخصا حکومت سرقات رفتند رسیدگی نمایند اگر معنی های متولی باشی مشغول کار شدند

معانت نمایند خیابان جدید را هم از دیروز بلدیة مشغول شده است تراز نموده سنگ لریزی نماید ارزاق فراوان نان و گوشت خوب است میدان یابین شهر که محل واردات هیزم ذغال میوه جات خشک باروغیره بود بمحل میدان دلب صحن انتقال داده شده برای خریداران تومانی دو قران تفاوت حاصل شده حالیه تمام در توجیه

و رئیس بلدیة بامورات شهری باعث خوش وقتی عمومی و پیشرفت کارهاست حضرت حجة الاسلام آقای حاج شیخ عبدالکریم در روز است کسالت دارند اهالی در این ماه رمضان توجه بنماز جماعت وحضور در مساجد دارند

کم باندازه بخور و نمیر

کم باندازه بخور و نمیر ۰۰۰ و بالاخره هر گونه مجازات اما نه اعدام -

بله هر گونه مجازات ولی نه این یک فقره - درحین این که از اثر خسته گی چند دقیقه چشمش را بسته و بیننده تصور میکرد که خوابیده است کلمات ذیل از زبان حشکیده او شنیده میشد :

عفو ۰۰۰ بخشش ۰۰۰ ترجم وید با لرزش اندام دستانش را در هوا بحرکت آورد فریاد زد :

قاتل ۰۰۰ قاتل در اثر صدای خویشتن از آن حالی که باو دست داده بود خارج واز خود سؤال کرد :

چه ساعتی است ؟ آیا خوابش برده بود ؟ چه مدت ؟ مدت مدیدی گوش فرا داد و چشانش بنقطه مخصوصی در آن تاریکی متوجه بود -

درب زندان ! دربی که ما قریب از آن حیات بامرکز ورود خواهد کرد و مرگی که اوطاف استقبالش را ندانست -

باندازه از این دنده به آن دنده در روی تشک یوشالی خود غاطبید تا بالاخره از اثر خسته گی و ترس خواب او را فرا گرفت خوابی دید که در روشنائی بزرگی واقف شده ۰۰۰

هوای لطیف و معطری را استنشاق میکند ۰۰۰ درختان با عظمتی رامبو از برگهای سبز میدید که برندگان خوش الحان بروی شاخه شاخه های آنان نشه سرانی میکند ۰۰۰ خودش را آزاد میدید ۰۰۰ ازاد با این که هر کجا بخواهد برود ۰۰۰ بخواند ۰۰۰ بدود ۰۰۰ قدم بزند ۰۰۰ بنشیند آنهم در زیر

اخبار خاص

وضعیت بین المللی اتحاد شوروی

مسکو - دوره اجلاسیه کمیته اجراییه مرکزی اتحاد شوروی ۲۸ دسامبر در مسکو افتتاح یافتدر موقع افتتاح دوره اجلاسیه ستالین ومولوف وكوفاویچ ومیزدین یشتقدمان مؤسسات مسکو وهیئت نمایندگان سیاسی و نمایندگان مطبوعات شوروی وخارجه حضور داشتند پس از نظیف افتتاحیه کالابین رئیس کمیته اجراییه و راپورت مسروطی که مولوف رئیس شورای کبیسر ها راجع بنقشه اقتصاد ملی اتحاد شوروی برای سال ۱۹۳۴ تقدیم نمود

لیتونیف کبیسر امور خارجه نظیفی راجع بوضعیت بین المللی اتحاد شوروی ومناسبات اتحاد شوروی با سایر ممالک ایراد کرده قبلا شرحی راجع باهمیت کثیر استقرار روابط عادی بین آناتزونی و اتحاد شوروی و مناسبات مودت آمیز دائمی با ایطالیا و قدم بزرگی که در سال اخیر برای نزدیکی بین اتحاد شوروی و فرانسه برداشته شده

و استحکام روابط حسنه مجواری وعلی بین اتحاد شوروی و لهستان که بواسطه اشتراك منافع که ناشی از یک خطر مشترک میباشد بهم علاقمند هستند وهیچنین استحکام روابط حسنه با ممالک بالتیك، که اتحاد شوروی باستقلال کامل آنها علاقمند است بیان نمود بد تجدید مناسبات با چین وامضای قرار داد تعریف متجاوز را با ممالک اشتراك صغیر که از وقایع مثبت هستند متذکر گردید و اظهار تأسف نمود

از اینکه روابطی که با بریطانیای کبیر برقرار شده روابط ثابت و پایدار نیست زیرا درانگستان عناصری وجود دارند که سودای خام حمله عمومی دنیای سرعایه داری را بر علیه اتحاد شوروی میپروارند لیتونیف اظهار داشت که امید وار است بر اثر قرار داد تجاری که در آتیه باضا خواهد رسید روابط شوروی با انگلیس بهتر بشود

لیتونیف راجع بروابط اتحاد شوروی با ترکیه اظهار داشت که روابط بین ممالکین باید سرمشق روابط بین ممالک باشد در عرض ده سال مناسبات اتحاد شوروی و ترکیه سال بسال بهتر شده وبمرحله مودت حقیقی رسیده و طرفین را از حیث امنیت کامل سرحدات بین ممالکین آسوده خاطر ساخته است

سیاست مودت واعتماد متقابله زمینه ای برای همکاری تر بخش درصحنه بین المللی فراهم میآورد با این ترتیب هر یک از طرفین که پیشنهادی برای استحکام امر صالح طرح میکنند میتواند قبلا بطرفدای ومساعدت طرف دیگر امید وار باشد لیتونیف متذکر شد که از طرف دولت وامت ترکیه پذیرائی صمیمانه وقلمی درحق هیئت نمایندگان شوروی مینول گردید بعد

راجع بروابط اتحاد شوروی با ایران و افغانستان اظهار داشت که این دو مساله شرقی که اتحاد شوروی قرار داد های عدم تعرض با آنها دارد به قرار داد تعریف متجاوز متقدمه لندن ملحق شدند مسافرت کارا خان بایران و پذیرائی بسیار صمیمانه که از او بعمل آمد موجبانی فراهم ساخت که روابط متقابله اتحاد شوروی با ایران مجددا مورد رسیدگی قرار گیرد وجنبه مودت خال نایذیران محقق گردید

لیتونیف مساله روابط اتحاد شوروی را با مملکت یعنی آلمان و ژاپون مورد توجه خاصی قرارداده راجع با ممالک اظهار داشت که بین اتحاد شوروی و آلمان در عرض دهسال روابط نزدیک سیاست و اقتصادی برقرار بود ودر سایه ان طرفین متناهم

آسمان صاف آبی رنگ ۰۰۰ آبی رنگ تراز چشمان به بی تایی عزیز عیالش -

همچنین در عالم خواب مردی را نزدیک خود میدید که با روی بشاش و خندان با نهایت ترجم باو نظر میکند ۰۰۰ آن مرد آزاد کننده و نجات دهنده او ستانور ژانسن بود که از مجامع کنفرانس فاتح خارج میشود -

دنیا با ستانور عیالی و اطال خود را میدید - ستانور باو میگفت که جامعه شمارا بخشیده واز کشتن شما صرف نظر کرده -

اندام او را تبدیل به مدتی حبس معین با اعمال شاقه و ص یکی از نقاط دور دست مستعکات نموده اند -

سالمه گذشته و مدت حبس خامه پذیرفته و دین خود را بجامه ادا نموده است -

خلاصه زردی در عالم خواب میدید که روحیانش بگلی تغییر کرده وزندگانی با شرافتی را بازن وبچه خود پیش گرفته است -

در اثر درد دی که بشانه های خود احساس نمود زردی چشمهای را باز کرد از روشنائی کم و نور آفتاب ضعیفی که از روزنه آن پنجره کوچک داخل زندان میشد معلوم بود که روز فرارسیده وشب خامه یافته است -

چه ساعتی بود ؟ زردی به روی تشک خود نشست نظری باطرات افکند جمعیتی در گرد خود دید -

صدای باوگت زردی جرئت داشته باشد تقاضای عفو که کرده بودید درنده ومجازات شما ابرام شده است - چشمهای محبوس به روی هم افتاده و باک های آن بنای از برین را گذارد و در حالی که میخواست از جای خود باند شود به دوران سر خیلی سختی مرتبه شد وانوقت کاملاً یقین کرد که دیگر آخرین ساعت زندگانی او رسیده است !

عقل هانری

ترجمه مصطفی الیز

وکیل قلب

فصل سوم

روز قبل ۰۰۰

-۱۱-

آنوقت کوی بیرهن را گرفته شام می آورد ۰۰۰ فشار ۰۰۰ فشار ۰۰۰

بیره زن خفه شد ۰۰۰ به زمین افتاد ۰۰۰ قدمی از روی نمش برداشته به عجله محتوی کشو میزی را خالی میکند فقط یک اسکناس وکی بول سبید ۰۰۰۰۰ از پنجره بالین می رود ۰۰۰۰ در همان موقع بوسیله دوقر دستگیر میشود -

اه اجمیت ۰۰۰۰ وعجب چنانی را مرتکب شده - این منظره اقلا وزوی صد مرتبه به نظر زردی محسوس میشد و بیشتر از مجازاتی که برایش قاتل شده بودند باوصدمه می رساند -

برای چه مرتکب چنین حرا کی شده بود ؟ باصدای نعرع آمیزی زردی به عیالش گمت من را تنها بگذار ۰۰۰۰۰

زن گفت مرد فدای جرئت داشته باش آخر هنوز کسی چیزی نمیداند -

درب زندان زردی مجدداً باز شد و کاید دار محسوس ظاهر گردید واز حضور این شخص معلوم شد که بایستی آن دوقر به مذاکرات خود خامه داده واز هدیدگر جدا شوند پس از بوسیدن و کر به زیاد زردی باحالتی که به حیوان

